**H**oc sacerdos magnum  
in diebus suis placit.  
**E**t in tempore iustitiae  
mentis famulis iuu:  
uire iurato fecerit.

**B**enedictione domini  
suum confirmavit super ta:  
ne dictum eius: consti:  
vit g. n. regem pacis  
specie regnare et regi:  
mentum sempituum: et  
blessauit illi in glor:  
ia et uite ipsius. Et  
omni suavitatis.

**H**oc sacerdos magnum  
ista est misericordia eius  
Alleluia. **P**urum et uirginis  
os internum fons uita: tuen:

et induit. bci sūt sūi illi. Hor autem  
si sciret patfamilias qua hōa fur ueni-  
et utiq et nō sineret pfecti tomū suscip-  
erote parati: quia quia hora nō putatis  
dīs ueniet! **Offeritorium.**

ea et misericordia mea cū ipso et nomine meo  
in cornu eius. 108 v

~~q̄ dñe emundet nostra delicia. & sac-~~  
~~m̄dum subditorum tibi corpora metes q̄~~  
~~per. domini nostri ih̄s~~  
~~us & pricens quē constituit dñs sup familiam~~  
~~uiles in tempore tritici mensuram.~~

~~in mortuis tui atq pontificis dñe inter-~~  
~~atus p̄ita quesimus. ut que temporali~~  
~~actione. per uia salutis impiatius p-~~  
~~ons d̄s. ut hoc salutaris. **Secret.**~~  
~~nos & a proprijs reatibz m̄cedente beato~~  
~~sore tuo atq pontifice m̄desinent expediat.~~  
~~s tueatur aduersis. per. d. **Secret.**~~  
~~nostris. q̄ dñe p̄ibz q̄ suscepis. et celesti~~  
~~feda mis. teris. et clementi erasor. per. San-~~  
~~lus quē cā uenerit dñs uenerit uigilantem~~  
~~s super om̄ia bona sua constabat eum. **Compl.**~~  
~~d̄s m. ut quorū festiū facie uotuſ ſūt~~  
~~a: eccl salutaris nob m̄cessione reddant. ♫~~

rigauit. et capillis suis tergit. Oculū in-  
disti: hec aut̄ ex quo m̄ciū nō cessauit osci-  
meos. Oleo caput meū nō variasti: hec aut̄  
vixit pedes meos. Propt̄ quod dico tibi.  
ei p̄t̄a multa. quoniam dilent multū! **V.**

**F**elicie regū in honore tuo astat regina a terbris  
tu deaurato circumdata uarietate. **Officium**  
**O**fficiantur regi uirgines post eā p̄ime eius officiantur  
**M**uuerā m̄nā q̄s dñe b̄te marie magdalene  
**M**gloriolis meritis tibi reddantur accepta-  
cōis obsequiū vngenitus filius tuus ac-  
cepit impensum. **V. uite. v. Communione.**  
**D**issisa est grā i labijs tuis aptea b̄ndit te dñs  
upto dñe uicto et singulari remediū  
**S**ilicet et p̄tioſo ſanguine tuo. ab omni  
beatę marie magdalene p̄attinijſ eruantur  
**P**och autem nimis honoari s̄. **In die**  
**D**ñe probasti me et cognouisti me. **In ap-**  
**E**sto dñe plebi tue sanctificator et auſtor  
tu Jacobi munera p̄fidis. et cōſolac  
et ſecura mente deseruiat. **I. Coce die**  
**C**onuīs nos dñe q̄s b̄nī marturis tu  
tab̄ ſemper expiat: q̄ ſe iocūdit ac  
glorificacōis infundat et nos tibi: re-

108 v

... sine aucte tribulatiōnē p̄ m̄a exhortatiōne  
alute: sine consolatiōnē p̄ m̄a consolatiōne q̄  
tollerantia earūdem passionū quas et  
m̄i et sp̄es nostra firma est p̄ uobis sa-  
cra m̄ia hanc loci passionū estis. sic eritis  
tōnis. In xp̄o ih̄u domino nostro: **Li.**  
honorati sūt amici tu d̄s nimis confortatus  
cupatus eorū. **V.** Unum erabo eos et super  
multiplicabimur tūr.

Per manū at ap̄lorū fiebat signa et prodigia  
in plebe **S. Mattheum.** ...

Accessit ad ih̄m mater filiorū zebetri tū-  
suis: adorans et petens aliquid ab eo  
ut ei. **Quid vis?** Dic illi. **Dic ut sciat**  
filiū mei: unū ad dexterā tuā. et unū ad  
in regno tuo. **R**espondens at ih̄s: **Dixit**  
is quid petatis. **Potestis bibere calicē quē**  
**eris suū?** Dicūt ei. **Possimus.** **Iat illi.**  
**C**ite meū bibetis: sedere at ad dexteram  
mīstrā nō est meū dare uobis. si q̄bus  
p̄ meo. **L**t audientes decem: idigna-  
uobis frībus. **I**hesus at uocauit eos ad.  
**S**tatis quia prīmipes gentū dūant

Lau

Ling N° 108 (ink.)  
A

18. Februar 1820